令和７年９月８日

ひまわり学級保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

 校  長   中 野  緑

令和７年度２学期 学校徴収金について（お知らせ）

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 標記の件について、ご連絡させていただきます。下記の詳細をご確認の上、ご対応いただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 引き落とし金額

○引き落とし予定日・内訳・金額（２学期分）

引き落とし日
PTA会費

（5ヶ月分）
銀行手数料 合計

9月19日（金） 750円 10円 760円

※ ３年生のみ、消防署見学の切符代１１０円を追加で集金します。

※ ＰＴＡ会費は、８月～１２月分の引き落としとなります。ご家庭の内、一番下のお子様からの引き

落としとなります。

※ 引き落としは、ご登録いただいているゆうちょ銀行口座から行います。さいたま市に登録した

給食費の引き落とし口座とは異なる場合がございますのでご注意ください。

２ 引き落とし日

９月１９日（金） 未納者のみ再振替９月２９日（月）

３ その他

・引き落としが円滑に行えますよう、この通知を受け取りましたら残高確認をお願いします。

・再振替日にも引き落としができなかった場合は、本校指定口座へお振込みいただくか、現金で本

校へご提出いただきます。

その際の入金手数料は、ご家庭で負担していただきます。その場合、引き落としより手数料が高

くなる場合がございますので、ご了承ください。